2024年10月11日

各位

会社名 株式会社 タムラ製作所

代表者名 代表取締役社長 浅田 昌弘

(コード番号 6768 東証プライム)

問合せ先 SVP兼CLO 西江 佐千由

TEL  03-3978-2111㈹

2025年３月期第 2四半期（中間期）決算発表の延期に関するお知らせ

当社は、2024年 11月 8日に予定しておりました、2025年 3月期第 2四半期（中間期）決算発表を延期する

ことにしましたので、お知らせいたします。

記

1. 決算発表延期の理由

当社では、2024年 9月 13日に公表いたしました「外部調査チームの設置に関するお知らせ」に記載のとおり、当社

の中国における連結子会社 2社において購入部品在庫の会計処理が社内ルールに照らし適切に行われていなかった

疑義に関し、当社と利害関係を有しない外部専門家による調査チームによって、現在調査が遂行されています。

調査は少なくとも 2024年 11月 10日前後まで継続する予定であるため、当社は、2024年 11月 8日に予定して

おりました 2025年 3月期第 2四半期（中間期）決算発表の開示予定を延期することにいたしました。

2. 今後の予定

延期後の決算発表日につきましては、決定次第速やかに公表いたします。

なお、決算発表日が決算期末後 45日(※)の 11月 14日を超える場合は、速やかに公表いたします。

決算発表の延期につきまして、株主、投資家をはじめとする関係者の皆さまにご迷惑をおかけしますことを深くお詫び

申し上げます。

(※）上場会社は、決算期末後 45日以内に決算発表を行うことが要請されています。

以 上